
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РАЙВАТТАЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_____________________________________________________________________________________________ 

186700, Республика Карелия, Лахденпохский район, п.Хийтола, ул. Ленина, д.16. Тел.(81450) 4-45-45 

ОКПО 57750784      ОГРН 1021000993639     ИНН/КПП 1012002131/101201001 E-mail: rssh66@mail.ru  

(МОУ «Райваттальская СОШ) 

 

ПРИКАЗ 

 

29.05.2015 г.          № 85-О 

 

пос. Хийтола 

 

 

О  формировании рабочей группы по созданию 

Школьного спортивного клуба в МОУ 

«Райваттальская СОШ»  в 2015 году 

 

         В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать рабочую группу по созданию Школьного спортивного клуба в МОУ 

«Райваттальская СОШ»  в 2015 году в составе: 

 Корхонен Светлана Фѐдоровна, заместитель директора по воспитательной работе; 

 Базелюк Татьяна Юрьевна, учитель физической культуры; 

 Трубицын Андрей Викторович, преподаватель-организатор ОБЖ. 

 

2. Рабочей группе: 

2.1 Разработать положение о школьном спортивном клубе; 

2.2 Организовать работу по созданию школьного спортивного клуба; 

2.3 Подготовить торжественное открытие школьного спортивного клуба; 

2.4 Спланировать работу школьного спортивного клуба на 2015-2016 учебный год; 

2.5 Объявить конкурс на лучшее название, девиз, эмблему школьного спортивного клуба. 

до 01 октября 2015 г. 

 

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой. 

 
 С Приказом ознакомлены: 

 

«____»__________________2015 г. ___________________Корхонен С.Ф. 

«____»__________________2015 г. ___________________Базелюк Т.Ю. 

 «____»__________________2015г.___________________Трубицын А.В. 

mailto:rssh66@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РАЙВАТТАЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_____________________________________________________________________________________________ 

186700, Республика Карелия, Лахденпохский район, п.Хийтола, ул. Ленина, д.16. Тел.(81450) 4-45-45 

ОКПО 57750784      ОГРН 1021000993639     ИНН/КПП 1012002131/101201001 E-mail: rssh66@mail.ru  

(МОУ «Райваттальская СОШ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2015 г.                                                                                                                     № 122-О 

 

пос. Хийтола 

 

 

О  создании Школьного спортивного клуба в 

МОУ «Райваттальская СОШ»  

 

 

         В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, на основании 

решения педагогического совета №1 от 31.08.2015 года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Школьный спортивный клуб в МОУ «Райваттальская СОШ». 

2. Назначить руководителем Школьного спортивного клуба учителя физической 

культуры 5-11 классов. 

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (Приложение 1). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе. 

 

 

 

С Приказом ознакомлены: 

«____»____________20__г. _________________ /________________________ 

«____»____________20__г. _________________/________________________ 

«____»____________20__г. _________________/________________________ 

«____»____________20__г. _________________/________________________ 

 

mailto:rssh66@mail.ru

